dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mo3unuun CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO MepkoBa EneHa BnagnMmuposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001116

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

03.10.2007
ynenos POO
I0p. TULLO0
P t OObBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpaBJieHue .
oT4yeTa 00 AOroBop Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
KBasincUKaLUMOHHOIO
oL eHKe npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTrecraTa
OLLeHKM
a a (OueHka
263/2020 000 "Meranonuc" 02.04.2020 kBapTvpa (Ouerk pbIHOYHAS
HeOBMXMUMOCTHN)
(0]
264/2020 000 "Meranonuc" 02.04.2020 kBapTupa (Ouerika pbIHOYHas
HeaBMXUMOCTW)
a a (OueHka
265/2020 000 "Meranosnuc" 02.04.2020 kBapTvpa (OueHk pbIHOYHAS
HeaBNXUMOCTN)
a a (OueHka
267/2020 00O "Meranonuc" 05.04.2020 kBapTvpa (Ouerk PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTN)
KBapTupa (OueHka
268/2020 00O "Meranonuc" 05.04.2020 pvpa (Ou PbIHOYHAS
HeOBMXUMOCTN)
kBapTupa (OueHka
269/2020 00O "Meranonuc" 05.04.2020 pbIHOYHas
HeOBMXUMOCTN)
kBapTupa (OueHka
272/2020 00O "Meranonunc" 07.04.2020 pbIHOYHas
HeOBMXXUMOCTK)
a a (OueHka
273/2020 000 "Meranonuc" 07.04.2020 kBapTupa (Oueri pbIHOYHaS
HeOBMXMUMOCTN)
a a (OueHka
274/2020 000 "Meranonnc" 07.04.2020 kBapTupa (OueHk PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTW)
a a (OueHka
275/2020 000 "Meranonuc" 07.04.2020 kBapTupa (OueHi pbIHOYHas

HeaBMXUMOCTN)



277/2020

279/2020

282/2020

283/2020

284/2020

285/2020

288/2020

289/2020

290/2020

293/2020

294/2020

296/2020

297/2020

298/2020

301/2020

302/2020

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

00O "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

08.04.2020

09.04.2020

09.04.2020

09.04.2020

09.04.2020

10.04.2020

12.04.2020

12.04.2020

12.04.2020

14.04.2020

14.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

16.04.2020

16.04.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KkBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



303/2020

304/2020

307/2020

308/2020

309/2020

312/2020

314/2020

316/2020

317/2020

318/2020

319/2020

320/2020

321/2020

325/2020

326/2020

327/2020

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

00O "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

16.04.2020

16.04.2020

18.04.2020

18.04.2020

18.04.2020

21.04.2020

22.04.2020

23.04.2020

23.04.2020

24.04.2020

24.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

28.04.2020

28.04.2020

29.04.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KkBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



328/2020

332/2020

333/2020

335/2020

336/2020

337/2020

341/2020

342/2020

345/2020

346/2020

347/2020

350/2020

353/2020

354/2020

355/2020

360/2020

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

00O "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

29.04.2020

30.04.2020

05.05.2020

06.05.2020

07.05.2020

07.05.2020

10.05.2020

11.05.2020

13.05.2020

14.05.2020

14.05.2020

15.05.2020

15.05.2020

15.05.2020

17.05.2020

19.05.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

XXNJIOW AOM 1 3eéM y4acCTOK
(OueHKa HegBMXXMUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KkBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



361/2020

362/2020

363/2020

366/2020

367/2020

368/2020

369/2020

370/2020

371/2020

373/2020

377/2020

378/2020

381/2020

382/2020

384/2020

385/2020

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

00O "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

19.05.2020

19.05.2020

20.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

25.05.2020

25.05.2020

26.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KkBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



386/2020

387/2020

389/2020

392/2020

393/2020

394/2020

395/2020

402/2020

404/2020

405/2020

406/2020

407/2020

411/2020

414/2020

415/2020

417/2020

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

00O "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

29.05.2020

01.06.2020

01.06.2020

02.06.2020

02.06.2020

03.06.2020

03.06.2020

04.06.2020

04.06.2020

04.06.2020

08.06.2020

09.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

12.06.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KkBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



418/2020

421/2020

422/2020

430/2020

431/2020

432/2020

437/2020

439/2020

440/2020

441/2020

442/2020

444/2020

44572020

44772020

448/2020

453/2020

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

00O "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

13.06.2020

15.06.2020

16.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

18.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

23.06.2020

23.06.2020

23.06.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KkBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



455/2020

456/2020

457/2020

458/2020

461/2020

462/2020

463/2020

464/2020

466/2020

467/2020

468/2020

477/2020

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

00O "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

25.06.2020

25.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

29.06.2020

29.06.2020

29.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KkBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



