

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Перкова Елена Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		001116		
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
263/2020	ООО "Мегаполис"	02.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
264/2020	ООО "Мегаполис"	02.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
265/2020	ООО "Мегаполис"	02.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
267/2020	ООО "Мегаполис"	05.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
268/2020	ООО "Мегаполис"	05.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
269/2020	ООО "Мегаполис"	05.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
272/2020	ООО "Мегаполис"	07.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
273/2020	ООО "Мегаполис"	07.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
274/2020	ООО "Мегаполис"	07.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
275/2020	ООО "Мегаполис"	07.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

277/2020	ООО "Мегаполис"	08.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
279/2020	ООО "Мегаполис"	09.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
282/2020	ООО "Мегаполис"	09.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
283/2020	ООО "Мегаполис"	09.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
284/2020	ООО "Мегаполис"	09.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
285/2020	ООО "Мегаполис"	10.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
288/2020	ООО "Мегаполис"	12.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
289/2020	ООО "Мегаполис"	12.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
290/2020	ООО "Мегаполис"	12.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
293/2020	ООО "Мегаполис"	14.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
294/2020	ООО "Мегаполис"	14.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
296/2020	ООО "Мегаполис"	15.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
297/2020	ООО "Мегаполис"	15.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
298/2020	ООО "Мегаполис"	15.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
301/2020	ООО "Мегаполис"	16.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
302/2020	ООО "Мегаполис"	16.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

303/2020	ООО "Мегаполис"	16.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
304/2020	ООО "Мегаполис"	16.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
307/2020	ООО "Мегаполис"	18.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
308/2020	ООО "Мегаполис"	18.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
309/2020	ООО "Мегаполис"	18.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
312/2020	ООО "Мегаполис"	21.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
314/2020	ООО "Мегаполис"	22.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
316/2020	ООО "Мегаполис"	23.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
317/2020	ООО "Мегаполис"	23.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
318/2020	ООО "Мегаполис"	24.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
319/2020	ООО "Мегаполис"	24.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
320/2020	ООО "Мегаполис"	27.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
321/2020	ООО "Мегаполис"	27.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
325/2020	ООО "Мегаполис"	28.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
326/2020	ООО "Мегаполис"	28.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
327/2020	ООО "Мегаполис"	29.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

328/2020	ООО "Мегаполис"	29.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
332/2020	ООО "Мегаполис"	30.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
333/2020	ООО "Мегаполис"	05.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
335/2020	ООО "Мегаполис"	06.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
336/2020	ООО "Мегаполис"	07.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
337/2020	ООО "Мегаполис"	07.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
341/2020	ООО "Мегаполис"	10.05.2020	жилой дом и зем участок (Оценка недвижимости)	рыночная
342/2020	ООО "Мегаполис"	11.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
345/2020	ООО "Мегаполис"	13.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
346/2020	ООО "Мегаполис"	14.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
347/2020	ООО "Мегаполис"	14.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
350/2020	ООО "Мегаполис"	15.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
353/2020	ООО "Мегаполис"	15.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
354/2020	ООО "Мегаполис"	15.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
355/2020	ООО "Мегаполис"	17.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
360/2020	ООО "Мегаполис"	19.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

361/2020	ООО "Мегаполис"	19.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
362/2020	ООО "Мегаполис"	19.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
363/2020	ООО "Мегаполис"	20.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
366/2020	ООО "Мегаполис"	21.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
367/2020	ООО "Мегаполис"	21.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
368/2020	ООО "Мегаполис"	22.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
369/2020	ООО "Мегаполис"	22.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
370/2020	ООО "Мегаполис"	25.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
371/2020	ООО "Мегаполис"	25.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
373/2020	ООО "Мегаполис"	26.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
377/2020	ООО "Мегаполис"	27.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
378/2020	ООО "Мегаполис"	27.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
381/2020	ООО "Мегаполис"	28.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
382/2020	ООО "Мегаполис"	28.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
384/2020	ООО "Мегаполис"	28.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
385/2020	ООО "Мегаполис"	28.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

386/2020	ООО "Мегаполис"	29.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
387/2020	ООО "Мегаполис"	01.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
389/2020	ООО "Мегаполис"	01.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
392/2020	ООО "Мегаполис"	02.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
393/2020	ООО "Мегаполис"	02.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
394/2020	ООО "Мегаполис"	03.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
395/2020	ООО "Мегаполис"	03.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
402/2020	ООО "Мегаполис"	04.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
404/2020	ООО "Мегаполис"	04.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
405/2020	ООО "Мегаполис"	04.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
406/2020	ООО "Мегаполис"	08.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
407/2020	ООО "Мегаполис"	09.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
411/2020	ООО "Мегаполис"	10.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
414/2020	ООО "Мегаполис"	11.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
415/2020	ООО "Мегаполис"	11.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
417/2020	ООО "Мегаполис"	12.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

418/2020	ООО "Мегаполис"	13.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
421/2020	ООО "Мегаполис"	15.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
422/2020	ООО "Мегаполис"	16.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
430/2020	ООО "Мегаполис"	17.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
431/2020	ООО "Мегаполис"	17.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
432/2020	ООО "Мегаполис"	17.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
437/2020	ООО "Мегаполис"	17.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
439/2020	ООО "Мегаполис"	18.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
440/2020	ООО "Мегаполис"	18.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
441/2020	ООО "Мегаполис"	19.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
442/2020	ООО "Мегаполис"	19.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
444/2020	ООО "Мегаполис"	22.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
445/2020	ООО "Мегаполис"	22.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
447/2020	ООО "Мегаполис"	23.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
448/2020	ООО "Мегаполис"	23.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
453/2020	ООО "Мегаполис"	23.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

455/2020	ООО "Мегаполис"	25.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
456/2020	ООО "Мегаполис"	25.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
457/2020	ООО "Мегаполис"	26.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
458/2020	ООО "Мегаполис"	26.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
461/2020	ООО "Мегаполис"	29.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
462/2020	ООО "Мегаполис"	29.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
463/2020	ООО "Мегаполис"	29.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
464/2020	ООО "Мегаполис"	29.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
466/2020	ООО "Мегаполис"	30.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
467/2020	ООО "Мегаполис"	30.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
468/2020	ООО "Мегаполис"	30.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
477/2020	ООО "Мегаполис"	30.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная